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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

AB'nin Küresel Değer Zinciri Ekosisteminde Türkiye’nin 
Döngüsel Ekonomiye Geçişi Raporu Lansmanı İstanbul ve 
Brüksel’de Gerçekleştirildi

Ticaret Bakanlığı desteği ve Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin katkılarıyla Dünya Bankası 
tarafından “AB'nin Küresel Değer Zinciri Ekosisteminde Türkiye’nin Döngüsel Ekonomiye 
Geçişi” konulu bir rapor hazırlanmış olup raporda döngüsel ekonomiyi teşvik eden stratejilerin,
ülkemizin küresel değer zincirindeki yerini güçlendirmek için kritik bir fırsat sunduğu ortaya 
konulmuştur.

17 Ocak 2025 tarihinde “AB'nin Küresel Değer Zinciri Ekosisteminde Türkiye’nin Döngüsel 
Ekonomiye Geçişi Raporu Lansmanı” Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu, TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe ve Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez’in 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

31 Ocak 2025 tarihinde AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği’nde 
gerçekleştirilen Brüksel Lansmanında Türkiye'nin AB Delegasyonu Daimi 
Temsilcisi, Büyükelçi Faruk Kaymakcı, TİM Brüksel Temsilcisi Mehmet Tan, 
Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez,  Gert Jan Koopman, 
Avrupa Komisyonu, Komşuluk ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürünün 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Rapor için QR'ı 
okutabilirsiniz. 



Lojistik Performans Endeksi Çalıştayı Gerçekleştirildi

Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Eylem Planı'nda yer alan “Dünya 
Bankası Lojistik Performans Endeksinde ülke sıralamasında ilerleme sağlanması” eylemine 
ilişkin çalışmalar Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ile Meclisimiz sorumluluğunda 
yürütülmektedir.

Anılan eylem ile Dünya Bankası Lojistik Performans Endeksinde ülke sıralamasında ilerleme 
sağlanması amacıyla yol haritası oluşturulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda 22 Ocak 2025 
tarihinde Lojistik Performans Endeksi Çalıştayı, TİM Başkanımız Mustafa Gültepe, TİM Lojistik 
Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Başaran Bayrak, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanı Mücahit Arman ve Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti 
Genel Müdürü Tarık Sönmez ile kamu ve özel sektör temsilcilerinden oluşan 80 kişiyi aşkın 
katılımla gerçekleştirildi.
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YOİKK VE KÜRESEL İNOVASYON 
ENDEKSİ FAALİYETLERİ
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Türkiye’nin en önemli Start Up ekosistemi platformu Startups.watch’ın yayınladığı 2024 yılı 
Türkiye FinTech Ekosistemi Haritası’nda TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimiz de yer aldı. 
Haritada fintech dikeyinde yer aldığı 22 TİM-TEB Girişim Evi girişimcimizin çeşitli medya 
kanallarında ve dijital platformlarda geniş kitlelere tanıtımı sağlandı.

AWE ve S2E Programları Webinarı

Girişimcilerimizin Röportajları TİMReport’ta!

Girişimcilerimiz Türkiye FinTech Ekosistemi Haritasında Yer Aldı!

İzmir TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 6 girişimcimizle, Academy for 
Women Entrepreneur (AWE) ve Start Up To Export (S2E) programları kapsamında toplamda 
52 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. 
28 Ocak 2025 tarihinde Start Up To Export (S2E) programı kapsamında Türkiye İhracatçılar 
Meclisi organizasyonuyla ve Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) iş birliğiyle ‘Hizmet İhracatı’ 
webinarı programa seçilen 42 girişimcimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Webinarda gümrük 
belgesi ve faturalandırma süreçleri, hizmet ihracatında yararlanılabilecek istisnalar ve şartlar, 
yazılım ve bilişim hizmetleri destekleri ile fuar, tanıtım ve diğer destekler hakkında kapsamlı 
bilgilendirme yapıldı.

Bitki köklerinde ve toprakta bulunan mikroorganizmalardan elde edilen metabolitleri 
kullanarak bitki büyüme düzenleyicileri üreten ve bitki bağışıklığını hastalanmadan korumayı 
hedefleyen Microhobist,
E-ihracat kategorisinde faaliyet gösteren tüm küçük ve orta ölçekteki üreticiler için üretim ve 
envanter süreçlerini yönetecekleri SaaS tabanlı bir yazılım sunan Skala.

TİMReport linki: https://tim.org.tr/files/downloads/Timreport/TIMReport240.pdf

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 
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 Teknoloji ve İnovasyon Fonu kapsamında veri anonimleştirme teknolojisi geliştiren 
üretken yapay zeka şirketi Syntonym Türkiye Kalkınma Fonu’ndan yatırım aldı.

 Görüntü işleme teknolojileri ve yapay zeka teknolojileri geliştiren Büyütech, T3 Girişim 
Merkezi’nden 250 bin $ yatırım aldı.

 AR & VR Teknolojileri ile öğrenme deneyim platformu sunan NaraXR, World Future 
Awards tarafından ‘Top 200 Next Generation Companies 2024’ listesine seçildi.

 Son teknoloji portföy yönetim ve analiz platformu olan Magnus, Decacorn Angels’tan 
yatırım aldı.

 Firmalar için AR & VR tabanlı simülasyon desteği sunan Exar, Big Bang 2024’te 75 bin 
$ yatırım ve 300 bin TL ödül aldı.

 Yapay görme teknolojileri alanında endüstriyel kameralı kontrol çözümleri sunan 
Khenda, Simya VC liderliğinde 750 bin $ yatırım aldı.

 Güneşten ve rüzgardan ürettiği enerjiyi üzerinde depolayan ve şebekeden bağımsız 
sürdürülebilir çözümler sunan RumiTech, İTÜ ARI Teknokent öncülüğünde köprü 
yatırım turunda toplam 415 bin $ yatırım aldı.

 3D yazıcı teknolojileri alanında yenilikçi çözümler sunan girişim Co Print, T3 GSYF’den 
200 bin $ yatırım aldı.

 Dijital dönüşüm alanında inovatif ürünler geliştirmek üzere çalışan Enqura ve uçtan 
uca blockchain teknoloji ve güvenliği üzerine çalışan Defy finansal teknoloji alanında 
müşterilerine güçlü çözümler sunmak için işbirliği yaptı.

 E-ticaret süreçlerini kolaylaştırmak için kurumsal kaynak planlama (ERP), pazaryeri, 
e-ticaret altyapısı, kargo, e-fatura hizmeti entegrasyon çözümleri geliştiren teknoloji 
şirketi Üzüm Teknoloji, 10 milyon $ değerleme ile yatırım aldı.

 Kronik hastaların tedavilerini yönetmelerine yardımcı olan ve diledikleri zaman 
doktorlarla online görüntülü görüşme yapmalarına olanak sağlayan sesli sağlık asistan 
Albert Health, Eksim Ventures’tan yatırım aldı.

 Mikro mobilite çözümler sunan girişim Hergele, Big Bang Startup Challenge’ta 4.89 
milyon $’lık değerleme ile 150 bin $’lık yatırım turunu tamamladı ve 7.5 milyon TL 
hedefle kitle fonlama yatırım turuna çıktı.

 Endüstriyel tesislerde ve ticari binalarda su yönetimini uçtan uca, gerçek zamanlı 
olarak izleyen ve optimize eden su teknolojisi girişimi Blueit, Organik Kimya’dan 200 
bin $ yatırım aldı.

TİM-TEB Girişim Evleri Girişimcilerimizin Başarı Hikayeleri
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İnovaTİM başarılı proje takımlarından Havade, Ecocrate, Sağlıklı Tarlam, Nature’s Renewables,
Smart Energy ve Connexpert ile görüşme gerçekleştirildi. 

 Havade: Chrome tabanlı bir eklenti olan Havade'yi için yazılım çalışmalarına devam 
edilmektedir. Görsel iyileştirmeler ve veri tabanı işlemlerinin kapsamı genişletilerek 
web sitesi oluşturmaktadır. Son olarak, proje ile birlikte yatırım hızlandırma platformu Y 
Combinator'a başvuru gerçekleştirildi.

 Ecocrate: Marmara Üniversitesi Teknokent Ön Kuluçka Programı'nda eğitim almaya 
devam eden takım, TÜBİTAK BİGGBio Hazırlık Programı'na katılım gösterdi. Ayrıca, 
TÜBİTAK 1812 hibe programı kapsamında projelerini yazarak süreçte önemli bir ilerleme 
kaydetti.

 Sağlıklı Tarlam: Yaprak fotoğraflarından bitki hastalıkları teşhisi uygulaması 10 farklı bitki 
için eğitilmiş durumdadır. İstanbul Teknik Üniversitesi ve Namık Kemal Üniversitesinden 
akademisyenlerle projenin Türkiye'de yaygın görülen bitki hastalıkları için sahadan 
fotoğraf toplayarak genişletilmesi üzerine bir TÜBİTAK 1507 projesi yazılmaktadır.

 Nature’s Renewables: Laboratuvar aşamasında üretim çalışmalarına devam edilmektedir. 
Üretim gerçekleştirilmesi sonrası satış için görüşmelere başlanacaktır.

 SMART ENERGY: Yapay zeka ve IoT teknolojilerini entegre ederek binalarda enerji 
verimliliğinin ve güvenliğin artırılması hedeflenmektedir.

 CONNEXPERT: Ağ verilerinin analiz edilmesiyle bağlantı kopmalarını tahmin etmek 
için makine öğrenimi ve derin öğrenme algoritmalarını kullanan bir model geliştirilmesi 
hedeflenmektedir.

İnovaTİM Proje Takımları Çalışmalarını Sürdürüyor

İnovaTİM Açık İnovasyon Etkinlikleri Hazırlıkları

ŞUBAT 2025

İnovaTİM açık inovasyon çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Meet Up, 
Ideathon ve Hackathon için takvim çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca İnovaTİM Ideathonu 
ve İnovaTİM Hackathonu için hazırlık çalışmalarına devam edildi. Meet Up, Ideathon ve 
Hackathonlar için süreç planlaması “Duyuru, Başvuru, Çevrimiçi Toplantılar, Etkinlik ve Geri 
Bildirim” olarak planlandı.

İnovaTİM Açık İnovasyon Çalışmaları kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Oryantasyon 
ve Networking Buluşmaları için Maltepe Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Topkapı 
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve İstinye Üniversitesi’nden 18 öğrenci ile görüşme 
gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilmesi planlanan sürdürülebilirlik hackathonu için geçtiğimiz yıl hackathona katılım 
gösteren SENSEGUARD, ERGOSAFE ve GOOUTTODO takımları ile toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda gerçekleştirilmesi planlanan hackathon için öğrencilerin ihtiyaç duyabileceği 
eğitim başlıkları üzerine görüşüldü. Öne çıkan konu başlıkları; “Sürdürülebilirlik ve Çevre 
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 SENSEGUARD: Toplu taşıma araçlarında klima ve havalandırma sistemlerini yolcu sayısı, 
ortam sıcaklığı ve nem oranına göre optimize ederek enerji verimliliği ve yolcu konforunu 
artırmayı hedefleyen proje.

 ERGOSAFE: Drone ve ArcGIS destekli görüntü işleme sistemiyle tarım arazilerindeki 
ihtiyaçları belirleyerek gereksiz ilaç ve gübre kullanımını azaltmayı, maliyetleri düşürmeyi 
ve sürdürülebilir tarımı teşvik etmeyi amaçlayan proje.

 GOOUTTODO: Pet şişelerin kişiselleştirilmesi ve taşınabilir bir aparatla kullanımını 
kolaylaştırarak çevreye verilen zararı azaltmayı ve tüketici bilincini artırmayı amaçlamayan 
proje.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Hazırlıkları Devam Ediyor

ŞUBAT 2025

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025 kapsamında hazırlık çalışmaları kapsamında olası konu 
başlıkları; “Sürdürülebilirlik ve Yeşil Teknolojiler, Yapay Zeka ve Otomasyon, Sürdürülebilir ve 
Yeşil Teknolojiler, Dijital İkizler ve Simülasyon Teknolojileri, Afet Yönetim Teknolojileri, Sağlıkta 
Veri Analitiği ve Karbon Yakalama ve Depolama Teknolojileri” olarak planlanmaktadır. 

Ayrıca yarışma için daha önce yarışmalara katılım göstermiş Ankara Üniversitesi, Boğaziçi 
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nden 24 öğrenci ile görüşme gerçekleştirildi.

Yönetimi, Döngüsel Ekonomi ve Kaynak Yönetimi, Yeşil Teknolojiler ve İnovasyon, Sosyal 
Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Etki, Veri Analitiği ve Dijital Dönüşüm, Proje Yönetimi ve Etkili 
Sunum Teknikleri” oldu.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 2016 
yılından bu yana başarıyla yürütülen İnoSuit 
Programı, üniversite-sanayi iş birliğiyle şirketlerin 
kurumsal inovasyon sistemlerini geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Program kapsamında, 2023 
yılının Mart ve Eylül dönemlerine katılan 22 
şirketin verileri analiz edilerek Etki Analizi Raporu 
hazırlandı.

Programın temel amacı, inovasyon süreçlerinin 
etkin yönetimi için şirketlere özgün yöntem ve 
araçlarla rehberlik etmek ve bu sayede şirketlerin 
rekabet gücünü artırmak. Yapılan analizde, 
katılımcı firmaların kurumsal inovasyon sistemi 
hedeflerinde genel ortalama başarı puanının 82,17 
olduğu tespit edildi. Bu sonuç, İnoSuit Programı’nın 
inovasyon odaklı büyümeye sağladığı katkıları 
net bir şekilde ortaya koymaktadır. Etki Analizi 
Raporunun Şubat ayı itibariyle yayınlanması 
hedefleniyor

İnovasyon odaklı büyüme hedeflerimizi destekleyen programlarımızdan biri olan İnoSuit 
Programı kapsamında, 2022 yılında yayımladığımız ilk İnoSuit Kitabı, küresel rekabet gücünü 
artırmayı hedefleyen firmalarımızdan ve kamuoyundan büyük ilgi gördü. İkinci kitap için 
hazırlıklar tamamlandı.

Bu eser, İnoSuit Programı’nın 10. ve 15. dönemleri arasında programı başarıyla tamamlayan 
30 firmalarımızın somut kazanımlarını ve deneyimlerini paylaşmayı paylaşıyor. Kitap, 
kurumsal inovasyon sistemindeki örnek başarı hikâyeleriyle diğer firmalarımıza ilham olacak 
ve inovasyonla büyüme yolculuğunda rehber niteliği taşıyacak İnoSuit Kitabı-II, Şubat ayı 
itibariyle okuyucularla buluşmaya hazırlanıyor. 

İNOSUİT 

İnoSuit Programı Etki Analizi

TİM İnoSuit Kitabı-II: İnovasyonla İlham Veren Hikâyeler

Etki Analizi 
2023
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Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının 
desteklenmesi, şirketlerde inovasyon bilincinin 
geliştirilmesi, şirketlerin inovasyon kültürlerini 
interaktif bir platformda geliştirmesi ve inovasyon 
yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların 
ödüllendirilmesi amacıyla Meclisimiz tarafından 
2014 yılından bu yana gerçekleştirilen İnovaLİG 
programında 2025 hazırlıkları başladı. 

Bu yıl 10’uncusunu düzenleyeceğimiz İnovaLİG 
kapsamında amaçlanan stratejik kazanımlar:

 İnovasyon Bilincinin Artırılması: Program, 
Türkiye'deki firmaların inovasyon konusundaki 
farkındalığını artırarak, inovasyonun sürdürülebilir 
büyüme için önemini vurgular.

 Kapsamlı Değerlendirme ve Kıyaslama: 
Firmalar, inovasyon yetkinliklerini detaylı bir 
şekilde analiz ederek, güçlü ve gelişime açık 
yönlerini belirler.

 Ulusal ve Uluslararası Tanınırlık: İnovaLİG'de 
başarılı olan firmalar, Türkiye Innovation Week 
gibi etkinliklerde ödüllendirilerek, ulusal ve 
uluslararası platformlarda tanınma fırsatı elde 
ederler.

 Sürekli İyileştirme ve Rekabet Gücü: Program, 
firmaların inovasyon süreçlerini sürekli olarak 
iyileştirmelerine ve böylece rekabet güçlerini 
artırmalarına yardımcı olur.

 İnovasyon Kültürünün Yerleşmesi: İnovaLİG, 
firmaların organizasyonlarına ve günlük 
operasyonlarına inovasyon kültürünü entegre 
etmeleri için önemli bir fırsat sunar.

İNOVALİG 



TİM WINGS

Kadın Girişimciler İçin Büyük Fırsat
 “Tekstil Ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının Desteklenmesi 
UR-GE Projesi” İlk Başvuru Dönemi Tamamlandı, Ara Başvurular 
Devam Ediyor!

Türkiye İhracatçılar Meclisi, Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle, tekstil ve hazır giyim 
sektörlerinde faaliyet gösteren kadın girişimcilerimizin uluslararası rekabet gücünü 
artırmak, ihracat ailemize yeni firmalar kazandırmak ve sürdürülebilir büyüme hedeflerine 
katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen “Tekstil ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının 
Desteklenmesi UR-GE Projesi” için ilk başvuru sürecini tamamladı.

Proje kapsamında Ticaret Bakanlığı’nın onayı ile ilk faaliyet olarak ihtiyaç analizi çalışmaları 
başlatılacak. Bakanlık onayı gelene kadar, projeye dahil olmak isteyen firmalar için ara 
başvurular kabul edilmeye devam edecek.

Proje, Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenmekte olup, katılımcı firmaların proje giderlerinin 
%75’i devlet desteğiyle karşılanacak, yalnızca %25’lik kısım kendilerine ait olacak Proje 
kapsamında ihtiyaç analizi, eğitim ve danışmanlık, yurtdışı fuar ve heyet katılımı şeklinde 
pazarlama faaliyetleri ve görünürlük sağlayıcı tanıtım faaliyetleri gibi hizmetler sağlanacak.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi ve KOSGEB'den TİM WINGS Projesi 
İş Birliği İçin Önemli Adım

TİM WINGS ve İGE’den Kadın Girişimcilere Güçlü Destek

21 Ocak 2025 tarihinde, TİM ve KOSGEB yetkilileri, kadın girişimcilerin ihracattaki rolünü 
güçlendirmek ve sürdürülebilir projelere destek sağlamak amacıyla bir araya geldi. 
Toplantıda, TİM WINGS projesi, TSE K 645 belgesi ve UR-GE projeleri hakkında kapsamlı 
bilgilendirme yapılırken, iş birliği ve destek mekanizmaları üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Görüşmede, KOSGEB’in mevcut kredi faiz destekleri, uluslararası fon destekleri ve eğitim 
programları gibi araçların TİM projeleriyle nasıl entegre edilebileceği ele alındı. Özellikle 
TSE K 645 belgesine sahip firma sayısını artırmaya yönelik çalışmalar ve bu firmalar için 
finansman destekleri konusunda fikir birliğine varıldı. KOSGEB, bu kapsamda kendi destek 
modellerini geliştirmek üzere bir çalışma başlatacağını belirtti.

Toplantıda, KOSGEB’in destek mekanizmalarının TİM projeleriyle entegre edilmesi ve 
ihracatta kadın girişimcilerin güçlendirilmesine yönelik yeni adımların atılması için ortak 
çalışma kararı alındı.

Türk ihracatçısını uluslararası pazarlarda daha güçlü kılmak için hayata geçirilen TİM WINGS 
projesi, İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE) ile iş birliği yaparak kadın girişimciler için önemli 
fırsatlar sunuyor. Proje kapsamında, kadın girişimcilerin finansmana erişimini kolaylaştırmak 
ve uluslararası ticarette rekabet gücünü artırmak hedefleniyor.

TİM WINGS, kadın girişimcilerin TSE K 645 belgesi alarak sürdürülebilir ve yeşil ihracata uyum 
sağlamalarını desteklerken, İGE’nin kefalet desteği ile finansal kaynaklara erişimde önemli 
avantajlar sağlıyor. Bu iş birliği, kadın girişimcilerin ihracat yolculuğunu kolaylaştırmayı ve 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkıda bulunmayı amaçlıyor.

ŞUBAT 2025
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Detaylı bilgi için: https://ihracatigelistirme.com.tr/ige-tim-wings.html
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Türk Eximbank’tan Kadın Girişimcilerin İhracattaki Gücünü 
Artıracak Çözümler

Türk Eximbank, kadın girişimcilerin ihracat süreçlerine daha etkin katılımını desteklemek 
amacıyla önemli bir adım attı. Kadın girişimcilere özel geliştirilen finansman modelleri ve 
destek programları, kadınların uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmayı hedefliyor.

Türk Eximbank’ın sunduğu destekler arasında, düşük faiz oranlı krediler, uzun vadeli 
finansman seçenekleri ve kadın girişimcilere özel avantajlı koşullar yer alıyor. Bu finansal 
destekler sayesinde kadın girişimciler, ihracat operasyonlarını büyütme ve sürdürülebilir iş 
modelleri oluşturma konusunda önemli bir fırsat yakalıyor.

Kadın girişimcilere yönelik bu destekler, Türkiye’nin ihracat hedeflerine ulaşmasında 
önemli bir rol oynarken, kadın girişimcilerin ekonomiye katılımını artırmayı ve eşitlik temelli 
kalkınmayı teşvik ediyor.

Detaylı bilgi için: https://www.eximbank.gov.tr/tr/duyurular/2025-yili-duyurulari/turk-
eximbank-tan-kadin-girisimcilere-destek 


